



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2024

г. Барыш

№ 413-А

Экз. №\_\_

### О внесении изменений в постановление администрации МО «Барышский район» от 03.06.2020 № 278-А

В связи с выполнением работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 8, постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 03.06.2020 № 278-А «Об утверждении муниципальной программы «По поддержке и развитию муниципального пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территории МО «Барышское городское поселение» изменения следующего содержания:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом:

а) цифры «3 250,0» заменить цифрами «3 500,0»;

2) в абзаце шестом:

а) цифры «650,0» заменить цифрами «900,0».

1.2. В приложении 2 к муниципальной программе «Система мероприятий муниципальной программы «По поддержке и развитию муниципального пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территории МО «Барышское городское поселение»:

1) добавить пункт 2. следующего содержания:

2.	Выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту № 8	Управление топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности и администрации МО «Барышский район»		Стабильное функционирование муниципального пассажирского автомобильного транспорта	2024	Количество перевезенных пассажиров муниципальным пассажирским автомобильным транспортом	Бюджет МО «Барышское городское поселение»	250,0	0	0	0	0	250,0
----	---	--	--	--	------	---	---	-------	---	---	---	---	-------

- 2) В строке «Всего по муниципальной программе»:  
а) в столбце 10 цифры «3 250,0» заменить цифрами «3 500,0»;  
б) в столбце 15 цифры «650,0» заменить цифрами «900,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации С.А. Климина.

Глава администрации

А.В. Терентьев

Жданова Ольга Александровна  
2-12-74